
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Bc. Zdenka Horáčková 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Kvalita destinace a její vliv na spokojenost návštěvníků  

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Cílem diplomové práce bylo zhodnotit prvky kvality tří lázeňských měst vybrané destinace na základě 

analýzy spokojenosti návštěvníků s pobytem a podle dílčích spokojeností. Následně navrhnout pro každé 

západočeské lázeňské město taková opatření, která povedou ke zvyšování jeho kvality, aby byli návštěvníci 

ve vybrané destinaci více spokojeni s nabízenými službami a nabídkou destinace. Autorka se podílela na 

sběru dat v těchto lokalitách v rámci širšího dotazníkového šetření, následně do hloubky analyzuje rozdíly 

ve spokojenosti návštěvníků v lázeňských městech Karlovy Vary, Mariánské Lázně a Františkovy Lázně. 

Hypotézy správně vycházejí z dostupných výzkumných studií, k jejich vyhodnocení pak autorka využívá 

správný metodický postup. Na základě statisticky významných rozdílů je pak schopna identifikovat silné a  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

slabé stránky jednotlivých destinací a navrhnout společné řešení, které může přispět ke zvýšení kvality 

celého západočeského trojúhelníku jako významné destinace cestovního ruchu v ČR. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1. Uveďte další důvody, které mohou vést k situaci, že dílčí faktory spokojenosti jsou v Karlových Varech 

hodnoceny lépe než v ostatních městech, ale u celkové spokojenosti s pobytem je to zcela naopak. 

2. Pokud byste byla zástupkyní města, jak byste přesvědčila poskytovatele služeb, že by se měli podílet na 

proplácení parkovného návštěvníkům?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


